
  

Skladování krabic s 
neznámým obsahem 
zvyšuje vaše náklady a riziko
Iron Mountain Smart Reveal umožňuje snadno zjistit, co se v krabicích se dokumenty 
nachází, abyste se mohli informovaně rozhodnout, co udělat. Zda ponechat, zlikvidovat, 
aktualizovat metadata, přiřadit vlastnictví, digitalizovat dokumenty nebo cokoli jiného.

  

Zjistěte, co se skrývá 
ve vašich v krabicích se 
dokumenty s Iron Mountain 
Smart Reveal
Efektivní. Levné. Rychlé.

Téměř 20 % dokumentů v krabicích 
je skladováno s omezenými nebo 
žádnými popisnými informacemi. 
To je nákladné a riskantní.
* Průzkum identifikace dokumentů a priorit třídění byl proveden  
prostřednictvím třetí strany v dubnu 2022.

Co by v těch krabicích mohlo být?  

Jak Smart Reveal funguje
Spolupracujeme s vámi na označování krabic s omezenými 
nebo žádnými popisnými údaji a neznámým obsahem

Dokumenty, 
které splňují 
požadavky na 
uchovávání 
dat a mohou 
být zničeny? 

Všechny fotografie jsou odesílány 
na zabezpečenou webovou bránu, 
kde si je můžete prohlédnout a zvolit 
postup dle svého uvážení.

Řešení Smart Reveal pořizuje fotografie každé krabice, 
včetně jejího obsahu, aby bylo možné určit, co je uvnitř.  

Řešení také poskytuje všechna existující historická 
metadata, abyste se mohli informovaně rozhodnout. 

          

 Zlikvidovat krabici

  Pošlete mi krabici 
ke kontrole

 Digitalizovat

  Odeslat k 
zadání údajů

    POTVRDIT

Začněte ještě dnes! 
+420 233 900 638  | ironmountain.com/cs-cz/smartreveal

© 2023 Iron Mountain Incorporated. Všechna práva vyhrazena. Iron Mountain a design hory jsou 
registrované ochranné známky společnosti Iron Mountain Incorporated v USA a dalších zemích. Všechny 
ostatní ochranné známky a registrované ochranné známky jsou majetkem příslušných vlastníků.

Starý IT 
majetek, 
který by měl 
být bezpečně 
a trvale 
zlikvidován? 

Důležité 
podnikové 
dokumenty, 
které je třeba 
uchovávat?   

Hromada 
harampádí, 
které se vůbec 
skladovat 
nemělo?

Vyřazený 
obsah 
pracovního 
stolu z doby 
před deseti 
lety?

Dokumenty,  
které by 
měly být  
digitalizovány?     

Ta chybějící 
krabice se 
dokumenty, 
kterou už 
dlouho hledáte?   

Zjistěte to 
s Iron Mountain 
Smart Reveal 

Co se skrývá ve vašich 
krabicích se dokumenty?

http://www.ironmountain.com/cs-cz/smartreveal

